

































































































































































































































































































































































































	Kryštofovo Údolí - přílohy 2012 - 2015 
	Příloha č. 1
	Statistika
	Volby do zastupitelstev krajů - 12. 10. - 13. 10. 2012
	Potvrzení o kontrole obecní kroniky
	Volba prezidenta republiky dne 11. 1. - 12. 1. 2013
	Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR - 25. 10. - 26. 10. 2013
	Nově zvolení poslanci

	Věková struktura obyvatel - 31. 12. 2012
	Věkové složení obce - 31. 12. 2013
	Volby do Evropského parlamentu - 23. 5. - 24. 5. 2014
	Zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce
	Usnesení z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce
	Volební program
	Volby do Senátu Parlamentu ČR - 10. 10. - 11. 10. 2014
	Zápis o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku

	Věkové složení obce - 31. 12. 2013
	Věková struktura obyvatel - 31. 12. 2013


	Příloha č. 2
	Ze života obce
	Výstřižek z novin
	Lyžařské stopy v okolí Kryštofova Údolí
	Masopust
	Maškarní bál
	První ,,Čarodějnice" v Novině
	Fotosoutěž ,,Údolské okénko"
	Open air - Divadelní představení v Kryštofově Údolí
	Pravěká cesta v Kryštofově Údolí
	Desítka
	Dalších 5 mostů opraveno
	Údolská pouť 2012
	Úvodní slovo starosty
	Mateřská školka
	Úvodní slovo starosty
	Mikulášská jízda - 1. prosinec
	Pozvánka na vánoční setkání seniorů

	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí - č. 149
	Pozvánka na adventní koncerty
	Kdo přišel a kdo odešel
	Desítka
	Adventní koncerty v Kryštofově Údolí
	Rybaření
	Nový dětský lyžařský areál

	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí, č. 36
	Úvodní slovo starosty
	Vítání občánků
	Informace ze schůzky k založení školky
	Blahopřání
	Hostinec u Kryštofa
	Vítání občánků
	Údolská pouť 2013
	Dětský karneval
	Penzion Rokytka

	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí, č. 37
	Úvodní slovo starosty
	Údolská pouť 2013
	Školka v Kryštofově Údolí
	Odpady a životní prostředí
	Kam na výlet
	Orloj, betlémy i kachle v Údolí

	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí, č. 38
	Úvodní slovo starosty
	Dlouhodobá výluka vlaků
	Živé ploty v obci
	Mezinárodní den dětí
	Přírodní klub Mraveniště
	Kryštofák open 2013
	Desítka
	Co jste hasiči
	Psí školka
	Pohled zevnitř
	Parním vláčkem na mikulášskou nadílku

	Pozvánka na vánoční setkání seniorů
	Údolský masopust
	Usnesení z 2. zasedání zastupitelstva obce
	Pozvánka na pohádkový les
	Pozvánka na hasičský den
	Fotografie
	Hasičský den - 5. 7. 2014
	HZS ČD Liberec
	Horská služba Jizerské hory

	Divadlo v Údole, diváci se schází
	Hra ,,na útěku" je plno
	Pouť - 26. 7.
	Hasičská soutěž všestrannosti - 6. 9.
	Občerstvení 1. Fajmon

	Nová omítka hostince - 23. 9.
	Odhalení pejska - 18. 10.

	Usnesení ze 4. zasedání Zastupitelstva obce
	Zvelebení obce v letech 2002 - 2014
	Fotografie
	Prvé výročí školky - 18. 10.
	Povodí labe upravuje koryto potoka
	Novinská škola, jídelna - 9. 11.
	Muzeum
	Novinská škola

	Malé muzeum železniční tratě ústecko - teplické dráhy
	Levý břeh Rokytky před hostincem
	Ustavující zasedání obecního zastupitelstva - 10. 11.
	Pohled do sálu

	Nové oplocení horní části hřbitova - 10. 11.
	Beckenberg hasiči - 22. 11.
	Přátelé z Pethavy a Žitavy
	4. - 5. 10.
	Noční soutěž - noc pod Ještědem

	Okresní soutěž Oldřichov v hájích - 21. 6.

	Hasičská noc pod Ještědem 2014
	Výstřížek z novin
	Zlatým dukátem hejtman uctil

	Pamětní list 
	Adventní koncerty
	Fotografie
	První adventná koncert Nisanka - 30. 11.
	V kostele

	Setkání seniorů - 13. 12.
	Pějme píseň dokola

	Čtvrtý adventní koncert - 21. 12.
	Hasičský silvestr - 27. 12.
	Nejmladší hasič Jiřík Hübsch 

	Zpívání koled u skrblíka na zahradě - 29. 12.
	Živý betlém u p. Grygara v garáži - 29. 12.

	Věkové složení obce - 31. 12. 2014
	Věková struktura obyvatel - 31. 12. 2014
	Koncert smíšeného pěveckého sboru ,,Zničehonic"
	Fotografie
	Valná hromada SDH v Údolance - 24. 1. 2015
	Členové místního SDH
	Kamarádi z Pethavy
	Členové okolních sborů
	První Údolský masopust 2015
	Masopustní průvod - 14. 2. 2015


	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí, č. 39
	Úvodní slovo starosty
	Údržba obce v plném proudu
	Masopust držíme, nic se nevadíme pospolu
	Lyžování v Údole
	Mraveniště
	Údolský ples
	Bára Basiková v Kryštofově Údolí
	,,Zvelebení" obce v letech 2002 - 2014
	Komunální odpad
	Divadelní spolek 
	Hasiči Kryštofova Údolí
	Dětský karneval
	Ukliďme Kryštofovo Údolí
	Svoz velkoobjemového odpadu
	Výlukový jízdní řád

	Fotografie
	,,Místo zločinu Plzeň" TV seriál - 3. 4. 2015
	Kameramani
	Režisér Jan Hřebejk
	Přípravy k natáčení
	Rozcestí ke koupališti
	Zázemí filmařů u hostince

	Pálení čarodějnic - 30. 4. 2015
	Rekonstrukce železniční tratě Karlov pod Ještědem - Křižany 
	17. 4. 2015
	22. 5. 2015
	U Červeného kříže
	U strážného domku
	U železniční zastávky

	11. 6. 2015
	Ve vsi u Janečků
	V obci u Janečků

	2. 7. 2015
	U Červeného kříže
	U železniční zastávky
	Před zastávkou
	Na širé trati
	Stavba nástupiště

	5. 7. 2015
	Dostavba nástupiště



	Usnesení ze 3. zasedání zastupitelstva obce
	Změna rozpočtu na rok 2015
	Parte - Eva Novotná
	Parte - Martin Chaloupka
	Pozvánka na Údolskou pouť
	Fotografie
	Údolská pouť - 25. 7. - 26. 7. 2015
	Pohled ze zvonice - 25. 7.
	Martin před orlojem - 26. 7.
	Podium za stodolou - 26. 7.
	Old stars dixilend z Liberce
	Údolský střapec


	Pavel Nový v muzeu - 27. 9. 2015
	Alice Chaloupková, Pavel Nový

	Návrat koní do Údola - 20. 10. 2015
	Výběh u Loukotů

	Cvičení SDH okrsku Chrastava - dálková doprava vody - 8. 11. 2015
	Rekonstrukce železniční tratě - 21. 11. 2015
	Přejezd o červeného kříže
	Na zastávce nové nástupiště


	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí, č. 40
	Úvodní slovo starosty
	Svoz velkoobjemového odpadu
	Martin Chaloupka
	Okénko místní lidové knihovny
	Obnovení aleje - zpátky k tradicím
	Přírodní klub Mraveniště
	Divadelní spolek
	Přijďte si zasadit svůj rodinný strom
	Dotační program obce na podporu výstavby ČOV
	Na slovo s kronikářem obce panem Leonhardem Řehákem
	Oznámení o zahájení řízení o územním plánu Kryštofovo Údolí

	Fotografie
	21. 11. 2015
	Regio Shark na Údolské zastávce
	Sázíme alej z jabloní
	Svačinkovi
	Rodina Zelených



	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí, č. 41
	Úvodní slovo starosty
	Divadelní spolek
	Údolský bál po druhé
	Okénko místní lidové knihovny
	Advent
	Na slovo s arciděkanem panem Radkem Jurnečkou
	Údoláci sobě
	Lyžařské běžecké tratě v okolí Kryštofova Údolí
	Adventní koncerty

	Fotografie
	21. 11. 2015
	Počasí přeje
	Nálada je výborná, Hübschovi

	12. 12. 2015
	Mikulášský vlak
	Setkání seniorů se starostou obce

	24. 12. 2015
	Štědrovečerní krmení lesní zvěři nadělují děti


	Věkové složení obce - 31. 12. 2015
	Věková struktura obyvatel - 31. 12. 2015


	Příloha č. 3
	Památky
	Fotografie
	Opravená cesta od parkoviště v centru obce ke kostelu
	Poslední sbohem papeže Benedikta XVI.
	Povodně 2013



	Příloha č. 4
	Česko - německá spolupráce
	Fotografie
	Vánoční setkání u Frajmona - 16. 12.
	Hasičská zábava na Beckenbergu - 22. 11. 2014
	Pouť - 25. 7. 2015
	Posvícení v Pethavě - 17. 10. 2015
	Hasičská zábava v Žitavě - 31. 10. 2015
	Vánoční setkání u Fajmona - 10. 12. 2015
	Starostové obou obcí






